



*Jensens Bageri ApS
Lille Madsegade 70
3700 Rønne*

CVR-nummer: 33596707

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *27/6* 2022

Michael Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jensens Bageri ApS Lille Madsegade 70 3700 Rønne	
	Telefon:	56 95 03 67
	Hjemmeside:	www.jensensbageribornholm.dk
	E-mail:	jensensbageri@yahoo.dk
	CVR-nr.:	33 59 67 07
	Stiftet:	1. april 2011
	Kommune:	Bornholm
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hansen	
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne	
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne	
Revisorteam	Dan Andersen Jacob Vejdiksen	

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af bagerforretning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har været nedlukket som følge af renovering af bageriet og åbnede først op medio marts måned 2021.

Årets resultat udgør t.kr. 319, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.429, og en egenkapital på t.kr. 2.408.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en øget aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	3.398.385	4.527
1 Personaleomkostninger.....	-2.727.603	-3.197
2 Af- og nedskrivninger.....	-260.978	-221
DRIFTSRESULTAT	409.804	1.109
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.885	6
Andre finansielle omkostninger	-9.260	-7
RESULTAT FØR SKAT	409.429	1.108
3 Skat af årets resultat.....	-90.073	-244
ÅRETS RESULTAT	319.356	864
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	319.356	864
DISPONERET I ALT	319.356	864

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
4 Driftsmidler	366.539	846
4 Indretning af lejede lokaler.....	2.071.504	475
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse.....	0	508
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver.....	2.438.043	1.829
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	2.438.043	1.829
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer.....	116.581	101
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger.....	116.581	101
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.026	118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	288.361	231
Andre tilgodehavender	167.179	237
Periodeafgrænsningsposter.....	27.133	28
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	575.699	614
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	299.054	1.692
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	991.334	2.407
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	3.429.377	4.236
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	2.328.448	2.009
EGENKAPITAL.....	2.408.448	2.089
Hensættelse til udskudt skat	27.059	14
HENSATTE FORPLIGTELSER	27.059	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	358.268	913
5 Selskabsskat.....	76.647	214
Anden gæld.....	313.752	907
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	245.203	99
Kortfristede gældsforpligtelser	993.870	2.133
GÆLDSFORPLIGTELSER	993.870	2.133
PASSIVER	3.429.377	4.236
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	2.009.092	1.145
Årets resultat.....	319.356	864
Overført resultat ultimo.....	2.328.448	2.009
EGENKAPITAL.....	2.408.448	2.089

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	9
Lønninger	2.387.618	2.779
Pensioner	246.638	326
Andre omkostninger til social sikring	93.347	92
	<u>2.727.603</u>	<u>3.197</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Driftsmidler	58.160	52
Småanskaffelser.....	83.383	53
Indretning af lejede lokaler.....	119.435	116
	<u>260.978</u>	<u>221</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	76.647	214
Regulering af udskudt skat	13.426	30
	<u>90.073</u>	<u>244</u>

NOTER

	Driftsmidler	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver under udførelse
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	2.216.691	1.391.631	507.693
Tilgang i årets løb	274.749	1.716.276	0
Afgang i årets løb	-695.650	0	0
Overført	0	0	-507.693
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	1.795.790	3.107.907	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.371.091	-916.968	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-58.160	-119.435	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-1.429.251	-1.036.403	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	366.539	2.071.504	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		2021	2020
			kr. 1000
5 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo		213.997	96
Skat af årets resultat		76.647	214
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		-213.997	-96
		<hr/>	<hr/>
		76.647	214
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

2021 2020
kr. 1000

6 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske moderselskab hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for MTN Holding, Rønne ApS (CVR-nr. 33596456), der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor lejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 87.

Selskabet har indgået leasingkontrakt, hvor restleasingforpligtelsen udgør t.kr. 675 og udløber i 2027.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for vareleverandører er der deponeret t.kr. 6 på en sikringskonto indeholdt i de likvide midler.